
           
 
                                                     Uchwała nr  24 / 2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 05 lutego 2019 r. 

 
 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   Panu Henrykowi Andrałojciowi  

- Dyrektorowi Powiatowego Urz ędu Pracy w Drawsku Pomorskim 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), w związku  
z  art.  9 ust.  1 pkt  2 i 20 oraz ust.  2  ustawy z dnia  20  kwietnia  2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.  U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm.) oraz art. 
106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (tj.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 ze 
zm.),  
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Henrykowi Andrałojciowi - Dyrektorowi Powiatow ego 
Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  do dokonywania wszelkich czynności związanych  
z realizacją projektów pozakonkursowych, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, realizowanego w ramach Działania 6.5 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ 2014 – 2020),  
w szczególności do: 
               1) reprezentowania Powiatu Drawskiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim przy podpisaniu wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych, 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanych w ramach 
Działania 6.5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
(RPO WZ 2014 – 2020) z Województwem Zachodniopomorskim – Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Szczecinie, 
               2) reprezentowania Powiatu Drawskiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim przy  podpisaniu umów o dofinansowanie oraz  aneksów do umów projektów na 
realizację ww. projektów z Województwem Zachodniopomorskim – Wojewódzkim Urzędem 
Pracy  w Szczecinie,  
               3) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczaniem ww.  
projektów. 

 
§ 2 

 
1. Pełnomocnik w granicach posiadanego umocowania może udzielić dalszego 
pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do 
reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektów 
pozakonkursowych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
realizowanych w ramach Działania 6.5 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ 2014 – 2020). 
 
 



2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się na okres realizacji projektów do czasu 
ich końcowego rozliczenia.  
 
3. Pełnomocnictwo  wygasa z upływem czasu na jaki zostało udzielone, z chwilą odwołania 
lub z dniem rozwiązania umowy o pracę  z osobą, której pełnomocnictwa udzielono. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarz ądu Powiatu: 
 
1.  Stanisław Cybula 
 
2.  Mariusz Nagórski 
 
3.  Waldemar Włodarczyk 
 
4.  Zbigniew Dudor 
 
5.  Marek Tobiszewski --------------------- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim aplikuje o środki  na realizację projektów 

pozakonkursowych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej VI Rynek Pracy, Priorytetu inwestycyjnego 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób 

poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych 

od rynku pracy, także podejmowanie lokalnych inicjatyw na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie 

mobilności pracowników, Działania 6.5 Kompleksowe wsparcie głównie dla osób bezrobotnych, 

biernych zawodowo, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy obejmujące 

pomoc   

w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ 2014-

2020). Celem projektów jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku powyżej 29 roku, 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie drawskim. Realizacja 

projektu posłuży rozwojowi zasobów ludzkich, zwiększeniu zdolności do zatrudnienia i 

pozostawania w zatrudnieniu oraz wyrównywaniu szans na rynku pracy osobom powyżej 29 roku 

życia, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy  z powiatu drawskiego. 

Niniejsza uchwała jest niezbędnym dokumentem, stanowiącym załącznik do Umów o 

dofinansowanie ww. projektów. 

 

Sporządziła: Elżbieta Nowakowska 
Specjalista ds. programów 
Dnia 25.01.2019 r. 
 


